

Årsredovisning

för

Projektvision Stockholm AB

559209-8452

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Lagerstedt, Verkställande direktör

2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Projektvision Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom fastighet och industri.

Bolaget har sitt säte i Stockholm men verkar inom projekt över hela landet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bibehållit en stabil omsättning samtidigt som resultatet har förbättrats jämfört med föregående år.

Bolaget har under året minskat med en medarbetare, vid räkenskapsårets slut har bolaget totalt fem medarbetare.

Parallellt har bolaget under året arbetat med att tydliggöra och konkretisera sitt erbjudande. Detta har inneburit en ökad tydlighet i bolagets kärnverksamhet med fokus på fastighet och industri.

Under året har bolaget även tilldelats ett betydande ramavtal inom offentlig sektor samt tecknat och genomfört uppdrag inom både privat och offentlig sektor.

Ägarförhållanden

Bolagets största ägare, som äger mer än 10% är Camilla Lagerstedt (51%) och Kristina Bengtsson genom NOC Consulting AB (43%).

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 317	10 085	9 490	5 371
Resultat efter finansiella poster	1 173	323	682	230
Resultat i % av nettoomsättningen	11,37	3,73	7,18	4,27
Balansomslutning	3 933	2 580	2 882	2 054
Soliditet (%)	51,02	44,97	31,55	20,77
Avkastning på eget kap. (%)	58,48	32,42	102,08	68,19
Avkastning på totalt kap. (%)	29,87	15,27	24,82	14,90
Kassalikviditet (%)	193,42	175,76	144,22	123,19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	709 269	174 389	1 083 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 389	-174 389	0
Årets resultat			922 636	922 636
Belopp vid årets utgång	200 000	883 658	922 636	2 006 294

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	883 658
årets vinst	922 636
	1 806 294
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	1 306 294
	1 806 294

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 317 434	10 085 226
Övriga rörelseintäkter		13 307	9 202
		10 330 741	10 094 428
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 794 614	-2 026 767
Övriga externa kostnader		-784 019	-1 782 650
Personalkostnader	2	-5 560 102	-5 936 185
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 930	-12 131
Övriga rörelsekostnader		-7 920	0
		-9 156 585	-9 757 733
Rörelseresultat		1 174 156	336 695
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		0	3 620
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 428	-17 954
		-973	-13 548
Resultat efter finansiella poster		1 173 183	323 147
Resultat före skatt		1 173 183	323 147
Skatt på årets resultat		-250 547	-148 758
Årets resultat		922 636	174 389

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 795	24 646
		6 795	24 646
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		200 000	60 000
		200 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		206 795	84 646
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 562 005	1 676 171
Övriga fordringar		534	578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 857	139 122
		1 691 396	1 815 871
<i>Kassa och bank</i>		2 034 443	679 610
Summa omsättningstillgångar		3 725 839	2 495 481
SUMMA TILLGÅNGAR		3 932 634	2 580 127

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

883 658

709 269

Årets resultat

922 636

174 389

1 806 294

883 658

Summa eget kapital

2 006 294

1 083 658

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

867 309

505 918

Aktuella skatteskulder

115 569

57 886

Övriga skulder

709 522

657 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

233 940

275 166

Summa kortfristiga skulder

1 926 340

1 496 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 932 634

2 580 127

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 656	60 656
Försäljningar/utrangeringar	-17 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 056	60 656
Ingående avskrivningar	-27 798	-23 880
Årets avskrivningar	-8 463	-12 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 261	-36 011
Utgående redovisat värde	6 795	24 645

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Camilla Lagerstedt
Camilla Lagerstedt
Verkställande direktör
2026-01-22

Kristina Bengtsson
Kristina Bengtsson
2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

Peter van Lienden
Peter van Lienden
Auktoriserad revisor
